
令和 3年 5月 18日 

株式会社クローズ･ピン 

 

“Sayaka Nishide シリーズ メッセージブック“ 

誤植のお詫びとお知らせ 

 

 

このたび、弊社が販売させて頂いております“Sayaka Nishide シリーズ メッセージブック“におき

まして、一部表記に誤りがある事が判明いたしました。 

該当商品をご購入頂きましたお客様につきましては大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び

申し上げますとともに、正しい表記のものと交換させて頂きたく、お手元に下記の品番に該当する商品

がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記までご連絡下さいますようお願い申し上げま

す。今後は再発防止に向け、一層の商品管理体制の強化に努める所存でございます。何卒ご理解・ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象商品】“Sayaka Nishideシリーズ メッセージブック“ 

【対象商品当社品番及び JANコード】MB-14549 4920097145490 

【不良発生原因】弊社、校正段階でのチェック漏れ 

【不良内容】10ページ（夕焼けのページのメッセージ） 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

【既にご購入されたお客様への対応について】  

正しい表記の商品と交換致します。  

お心当たりのお客さまは下記まで、ご連絡下さいますようお願い申し上げます。  

なお、交換商品につきましては、令和 3年 6月初旬以降準備でき次第に発送させていただきます。 

 

 【商品の送り先・問合せ先】  

〒583-0854 大阪府羽曳野市軽里2-2-1  

株式会社クローズ･ピン 「メッセージブック交換係」 

TEL072-957-1911 お電話での受付 平日（月～金）9：00～17:30  

E-mail customer@clothes-pin.co.jp  

※お客様の個人情報は商品交換対応の目的以外には使用いたしません。 

誤植内容 

【誤】「気の利いた言葉の一つでも、 

かけてあげら たら、いいのにな.」 

【正】「気の利いた言葉の一つでも、 

かけてあげられたら、いいのにな.」 


